

ПСКОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 24 апреля 2008 г. N 360

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОБЛАСТНУЮ ЦЕЛЕВУЮ ПРОГРАММУ "ПОВЫШЕНИЕ БЕЗОПАСНОСТИ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ В ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2006 - 2012 ГОДЫ"

Областное Собрание депутатов постановляет:

1. Внести в областную целевую программу "Повышение безопасности дорожного движения в Псковской области на 2006 - 2012 годы", утвержденную постановлением областного Собрания депутатов от 31.05.2006 N 1456 (с изменениями, внесенными постановлениями областного Собрания депутатов от 28.02.2007 N 1703, от 12.07.2007 N 148, от 26.09.2007 N 168), следующие изменения:

1.1. В паспорте областной целевой программы "Повышение безопасности дорожного движения в Псковской области на 2006 - 2012 годы":
в разделе "Объемы и источники финансирования программы" цифры "678,854" заменить цифрами "680,234", цифры "137,130" заменить цифрами "138,510".

1.2. В разделе "Финансирование программы":
по строке "Общий объем финансирования программы составляет 678,854 млн. руб., в т.ч. по источникам:" цифры "678,854" заменить цифрами "680,234";

по строке "средства областного бюджета, включая средства целевого бюджетного территориального дорожного фонда - 137,130 млн. руб.;" цифры "137,130" заменить цифрами "138,510";

по строке "Объем финансирования программы на 2006 - 2012 годы из областного бюджета спланирован в объеме 137,130 млн. руб., в том числе:"
цифры "137,130" заменить цифрами "138,510";

по строке "2008 год - 16,9855 млн. руб." цифры "16,9855" заменить цифрами "18,3655".

1.3. В перечне мероприятий областной целевой программы "Повышение безопасности дорожного движения в Псковской области на 2006 - 2012 г.г.":
в пункте 7.1 "Оснащение подразделений и стационарных постов ДПС ГИБДД УВД по Псковской области необходимыми современными техническими средствами контроля, приобретение автотранспорта, в т.ч.:" в графе "2008 г." цифры "2,8" заменить цифрами "4,18";

в пункте 7.1.1 "Легковые автомобили" в графе "2008 г." цифры "1,12" заменить цифрами "3,0";

в пунктах 7.1.2 "Прибор для измерения скорости движения т/с", 7.1.3 "Мобильная радиостанция, светосигнальная установка", 7.1.9 "Передвижной аппаратно-программный комплекс "Поток" (для обеспечения работы по розыску угнанного, похищенного транспорта)" в графе "2008 г." цифры "0,15", "0,11", "1,0" заменить знаком "-";

дополнить пунктами 7.1.19 - 7.1.21 следующего содержания:

"7.1.19	Прибор для выявления признаков фальсификации идентификационных номеров агрегатов и документов автотранспортных средств	2008 г.		Областной бюджет	-	-	1,0	-	-	-	-
7.1.20	Прибор для проверки светопропускания стекол "Тоник"	2008 г.		Областной бюджет	-	-	0,145	-	-	-	-
7.1.21	Комплект для экспресс-анализа на наличие взрывчатых веществ "Вираз-ВВ"	2008 г.		Областной бюджет	-	-	0,035	-	-	-	-".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель областного
Собрания депутатов
Б.Г.ПОЛОЗОВ